Edital n. 198/2013

Divulga o resultado do Sistema de Ingresso por Mérito EAD,
para ingresso nos cursos de graduação de Tecnologia na
modalidade à distância no primeiro semestre de 2014, na
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela Fundação
Educacional de Criciúma – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado faz saber a todos os
interessados, o resultado do Sistema de Ingresso por Mérito EAD para ingresso nos
cursos de graduação de Tecnologia na modalidade à distância no primeiro semestre de
2014, regulamentado pelo edital 177/2013 da reitoria.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS

TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL – 1ª FASE

Nº ordem

Nome

Carteira de Identidade

1.  LUCIANO FERNANDES GONÇALVES 4095898
2.  ANA PAULA MIZEGESKI GONÇALVES  47821299
3.  DAIANE OZORIO GONÇALVES ELIAS  4048734
4.  TIAGO RANACOSKI SOARES  3889143
5.  LIDIANE BALDISSERA DELLA BRUNA  52212629
6.  GABRIELA BUZANELLO  4451120
7.  LEONARDO ZANELATTO  5495162
8.  ALESSANDRA PAGANI  54186706
9.  JORGE CUSTÓDIO DE FIGUEIREDO  3988716
10.  JULIANO FARIAS DE GODOI  4908058
11.  RODRIGO FERNANDES DA SILVEIRA  3040305363
12.  DOUGLAS ANDERSON DOS S. ALVES  49903381
13.  EDUARDO D OLIVEIRA DOS SANTOS  0004566012
14.  ANA CRISTINA DE ÁVILA  1044021473
15.  DENISE LOPES BATISTA 6107765

16.  ADRIANA GONÇALVES BALDISSERA  4266383
17.  RODNEI MEDEIROS  3519717
18.  KATRINE BAGGIO SCREMIN  5698636
19.  MARCUS JULIANI PEREIRA  4420179
20.  RODRIGO DA SILVA NASCIMENTO 49944380
21.  RODRIGO LUCIANO DAUDAUSSEN

RODRIGUES
3419074

22.  RAFAEL FELIPPE 4276566
23.  ROGÉRIO JACINTHO  3506568
24.  MARIA EDUARDA SPILLERE SIMON  53785550
25.  RODINEI CUSTÓDIA CARDOSO  4908356
26.  EDUARDO ALVES PEREIRA 1444638
27.  JULIANA SANTOS GONÇALVES 7037775
28.  MARIANA PIAZZA  4275989
29.  ALINE PEREIRA MENDES 5707389

Aos inscritos nos cursos de TECNOLOGIA EM GESTÃO HOSPITALAR,

TECNOLOGIA EM GESTÃO DA QUALIDADE, TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

E TECNOLOGIA EM NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS , informamos que não realizarão a

matrícula nos dias 16, 17 e 18/12 em função do não preenchimento de vagas.

Esclarecemos que os mesmos estão automaticamente inscritos no SIM II, cuja

inscrição ocorrerá no período de 7/01 a 10/02/2014, com matrícula em 14, 17 e

18/02/2014.

TECNOLOGIA EM GESTÃO HOSPITALAR– 1ª FASE

Nº ordem

Nome

Carteira de Identidade

1.  ROSANE MARCHESINI  3038596
2.  KARLA FERNANDES FABRE 6137648
3.  ALINE MONTEIRO LEONARDO  4055302
4.  VALMIR CALOS ENDRUWEIT  5628067

TECNOLOGIA EM GESTÃO DA QUALIDADE– 1ª FASE

Nº ordem

Nome

Carteira de Identidade

1.  CÉLIO DESCHAMPS  37406166
2.  RENATA GOMES DE FREITAS  4992885
3.  ANA PAULA TISCOSKI COELHO  4808970
4.  EVANDRO MENEGAZ DE OLIVEIRA  51111527
5.  EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS  0004566012
6.  CAROLINE DA ROSA LIDÓRIO  51119773

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA– 1ª FASE

Nº ordem

Nome

Carteira de Identidade

1.  CLEBER GONÇALVES SIQUEIRA  37164058
2.  DAIANA BORGES HOEPERS 4521573
3.  BRUNO VOTRI MANARIN  6485058
4.  CAMILA MORETTI  5725082
5.  GIAN JOSÉ MADEIRA  4122700

TECNOLOGIA EM NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS– 1ª FASE

Nº ordem

Nome

Carteira de Identidade

1.  IRIMAR GONZAGA COLOMBO  4452531
2.  DOUGLAS ANDERSON DOS S. ALVES  49903381
3.  LUCIANA NUENBERG DE OLIVEIRA

GONÇALVES
32661371

4.  PREZALINO MANOEL FERNANDES NETO 35100907

Criciúma, 12 de dezembro de 2013.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor